ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ
ХОЗЯЙСТВУ

ПРИКАЗ от 16 августа 2006 г. N 202

В связи с окончанием аварийно-спасательных и аварийно-восстановительных работ в населенных пунктах Тиличики, Хаилино и
Корф Олютерского района Корякского автономного округа, подвергшихся землетрясению в апреле-мае 2006 года, а также
возложению, в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 1 июня 2006 г. N 794-р и протоколом
совещания у Первого заместителя Председателя Правительства Российской Федерации Д.А. Медведева от 18 июля 2006 г. N ДМ-П11-
58пр, ответственности за выполнение поручений Правительства Российской Федерации по вопросам ликвидации последствий
чрезвычайной ситуации в Корякском автономном округе на Минрегион России приказываю:

отменить действие Приказа от 25.04.2006 N 106 "Об обеспечении координации работ, связанных с ликвидацией последствий
землетрясения, произошедшего в апреле 2006 года на территории Корякского автономного округа".

Заместитель

руководителя

В.И.КОГАН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.